

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ: GR3A1/4/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 മെയ് 07

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ട്രേഡ്സ്കാൻ - സ്പിന്റി (ഫോർജിങ് ആൻഡ് ഹീറ്റ് ടീറ്റിങ്) തസ്തികയുടെ നേരിട്ടുള്ള നിയമനത്തിന്റെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 30/08/2025 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 277/2025 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 4. ചുവടെ പറയും പ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം : 13 (സംസ്ഥാനതലം)

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION**

No. GR3A1/4/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 7th May 2026

It is hereby notified that item 4 in the Notification inviting application for Direct recruitment to the post of Tradesman Smithy (Forging and Heat Treating) in Technical Education Department published as Category Number 277/2025 in the Extra Ordinary Gazette dated 30.08.2025 is modified as follows:

Number of vacancies: 13 (Thirteen)

The said notification stands modified to the above extent. All other conditions in the Notification remain the same

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**